
Varebilsmekaniker søges til
Mercedes-Benz Vans i Kolding
Er du skarp til fejlsøgning og reparation af varebiler - og
drømmer du om at blive en del af et bilhus, hvor kvalitet,
samarbejde og kundeservice er i højsædet? Så er det måske
dig, vi søger som vores nye Varebilsmekaniker.
Hos P. Christensen i Kolding er vi autoriseret forhandler og serviceværksted for
Mercedes-Benz person-, vare- og lastbiler. Til vores værksted for Mercedes-
Benz Vans søger vi en mekaniker, der vil indgå i et stærkt team af engagerede
og glade kolleger. Her arbejder vi med fokus på høj faglighed, vidensdeling og
et godt arbejdsmiljø - samtidig med, at vi leverer ekstraordinære
kundeoplevelser hver dag.

Som mekaniker hos os vil du få en alsidig hverdag med opgaver som
nyvognsklargøring, fejlsøgning og reparationer samt service og
vedligeholdelse af Mercedes-Benz varebiler. Du får adgang til moderne teknisk
udstyr og relevante kurser, så du er godt klædt på til dine opgaver - både
fagligt og praktisk.

Hos P. Christensen arbejder vi ud fra vores værdier Modig, Ansvar og Passion.
Det betyder, at vi tør tænke nyt, tager ansvar for kvaliteten i vores arbejde og
brænder for at gøre en forskel - både for kunder og kolleger. Vi tror på, at et
stærkt værdisæt er fundamentet for både trivsel og høj kvalitet i hverdagen.
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Vi tilbyder dig:
Attraktive arbejdsforhold i en organisation i konstant udvikling, hvor der er
gode muligheder for både faglig og personlig udvikling. Du bliver en del af et
team, hvor samarbejde og arbejdsglæde vægtes højt.

Vi søger dig, der:
Er uddannet mekaniker og har erfaring fra en lignende stilling eller
drømmer om at prøve kræfter med varebiler (erfaring med Mercedes-
Benz er en fordel, men ikke et krav)
Trives i tæt samarbejde med kolleger og bidrager positivt til fællesskabet
Arbejder struktureret og selvstændigt
Har fokus på kvalitet og sætter en ære i god service

Skal du med på holdet?
Så søg stillingen hurtigst muligt eller kontakt Gulvværkfører Henrik Pasgaard
Bergstrøm på tlf. 21 96 29 31.

Vi holder samtaler løbende og ansætter, når den rette kandidat er fundet.

Vi glæder os til at høre fra dig.

Om os
Hos P. Christensen A/S har vi solgt og serviceret biler siden 1924. Men der er sket
meget siden dengang. I dag er vi en af landets ældste, største og mest innovative
bilkoncerner med forretninger i det meste af landet fordelt på 12 lokationer, hvor
vi repræsenterer nogle af de mest anerkendte bilmærker som Mercedes-Benz,
Peugeot, Citroën, Opel, Hongqi, VOYAH, Fiat, Jeep og Mitsubishi. Tilsammen
beskæftiger vi mere end 500 dedikerede medarbejdere.

Vi er en familieejet virksomhed gennem flere generationer og har en åben og
flad organisation, hvor den enkelte medarbejders potentiale hele tiden bliver set
og udviklet. Vi tror på, at hver enkel medarbejder bidrager til vores succes,
således vi kan fastholde et meget højt serviceniveau og give vores kunder en
troværdig samt personlig rådgivning.
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